
MÅNADSNYTT
JANUARI
Nytt år, nya möjligheter! Ett av
de mest klassiska talesätten som
finns. I och med nytt år kommer
vi återuppta månadsnytt för att
på ett enkelt och effektivt sätt
involvera er medlemmar i vad
som händer på klubben. 
Vi hoppas ni är redo för 2025!!

December började med årets sista pay&jump och
blåbärshoppning. Alltid lika kul att se alla fantastiska
ekipage, som denna gången var utklädda till både tomtar och
paket! 
Innan terminen var slut för året hann vi med en fantastisk
julshow och julmarknad. SÅ många fina nummer och otroliga
utställare! Verkligen en lyckad dag!
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I mitten på månaden hade vi en arbetsdag där vi storstädade
och rensade. Vi vill rikta ett stort tack till Ica Nära
Billingsfors som sponsrar våra ridskolehästar med nya fina
påsar till alla deras borstar!
Efter terminsavslutning och julfiranden var det lite
jullovsaktiviteter med bland annat dagridläger och
löshoppning.
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Tills vi hörs nästa gång!

Nyår kom och passerade, och snart var det dags för
vårterminen att dra igång! Linda, som började jobba hos oss i
augusti 2024 är kvar som ridlärare, och får stöttning av vår
nygamla Alva! Alva jobbade hos oss som ridlärare 2023 och är
nu tillbaka!
Ridskolan har köpt in en ny häst, Takira! Ett fuxsto som vi
hoppas kommer trivas hos oss! Vi har även valacken Valde på
prov i två månader, vi hoppas att även han kommer trivas!
Lite tråkigare nyheter är beslutet att försöka hitta Bellas
nästa hem. Hon har tröttnat på livet som ridskolehäst och vill
bli någons egna ögonsten istället.<3

Ridlärarna startade upp lite nya grupper under januari,
bland annat boot-camp där både du och häst tränas till
toppform! Även fredagsklubben startades, för alla barn och
ungdomar som vill spendera mer tid i stallet! Det finns också
lite planer på att utöka hästis, vi ser fram emot att se nästa
generations ryttare utvecklas! Mer info om lektioner och hur
man börjar rida hos oss hittar ni på vår hemsida och sociala
medier!

Under januari hann vi även med årets första pay&jump och
blåbärshoppning! Bra start på året tycker vi!
Vi tackar januari och välkomnar februari!


